REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna Gllogoc

Zyra e Personalit
of N /0= E4/¢ Dt01.022018

Komisioni pér shqyrtimin e kenkursit dhe zhvillimin e procedurave pér pozitén:
Drejtor i Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare né Drenas, ju njofton me listén
pérfundimtare té kandidatve qé kané kaluar testin me shkrim dhe testin me gojé,me
numér maksimal t& poenave:

Drejtor i Qendrés Kryesore t8 Mjekésisé Familjare né Drenas

NF. Nr.i Protokoli Emyi dhe mbiemri Rezuitati Pérfundimtar
1 01-070-78206/17 Dr. Arbér lsmaili 89 poena
2 09-112-705/18 Dr.8elman Mehani §7 poena
3 01.112-644/18 Dr.lsmet Bogigi 85 poena

Kandidatét & pa knaqur kané 18 drejté ankese né afatin prej 8 ditésh,né Komisionin pér zgjedhjen e
kontesteve dhe ankesave né Drenas,nga dita e shpalljés 8 rezultateve pérfundimtare.




